
T.J. Sokol  Vyšehrad 

Praha 2, Rašínovo nábřeží  24 

II. ročník VYŠEHRAD   CUPU 

Otevřený závod TeamGym Junior 

Propozice 

Datum konání: neděle 4. června 2017 

Místo konání:  tělocvična T.J. Sokol Vyšehrad, Rašínovo nábřeží 24, Praha 2 

Kategorie:  I.          žactvo do 11 let  rok nar.2006 – 2010  

         II. žactvo do 16 let  rok nar. 2001 - 2005 

   III. dorost a dospělí nad 16 let rok nar. 2000 a starší 

            O zařazení družstva do věkové kategorie rozhoduje věk nejstaršího  

                                       závodníka. 

   Soutěže se nemohou zúčastnit závodníci registrovaní v ČGF. 

Závodí se podle „Soutěžního programu TeamGym “, platného od 1. ledna 2015, s účinností od 

1. září 2015, s následujícími výjimkami. 

• Smíšené družstvo = minimálně dva závodníci opačného pohlaví ve všech disciplínách a 

sériích. 

• Závodníci družstva mohou být z více jednot (je povoleno hostování). 

• Trenéři z jednoho družstva nemusí mít jednotné oblečení, je požadováno pouze 

sportovní oblečení. 

• Tréninková tělocvična není vybavena nářadím. 

• U kategorie I není požadována týmová série  

•  

Disciplíny:  Akrobacie (track) 

                              Trampolína  

Startovné:  700,- Kč za družstvo 

Přihlášky:  do 25. května 2017 na e-mail: alenadvorak64@gmail.com 

                                       v kopii na e-mail : pizova@caspv.cz 

                                       Časový harmonogram zkoušek a soutěže bude přihlášeným družstvům  

                                       zaslán do 28. 5. 2017. 

mailto:alenadvorak64@gmail.com


Pořadatel si vyhrazuje právo nepřijmout družstva přihlášená po termínu. 

 Podmínkou účasti družstva na soutěži je zabezpečení jednoho rozhodčího 

TGJ s platnou licencí (ke každému přihlášenému družstvu). Uveďte jeho jméno na 

přihlášce družstva, dále uveďte, kterou disciplínu by měl zájem rozhodovat 

(+ disciplínu náhradní) a tel. spojení. 

Prezence závodníků: 

Nejpozději 30 minut před zahájením organizovaného tréninku. U prezence 

musí družstvo předat ke kontrole soupisku závodníků s daty narození (potvrzenou 

vysílající složkou); dále vyplněné formuláře pro akrobacii a trampolínu a  

2 CD s nahrávkami.  Pozor – ke každé disciplíně musí být nahrána hudba na 

samostatném CD. Všechno musí být označeno startovním číslem a disciplínou. 

Porada rozhodčích bude v zasedací místnosti sboru žen (ve zvýšeném suterénu 

vlevo vzadu za šatnami). 

Ceny:  Družstva na prvních třech místech obdrží pohár, medaile a diplom,  

 družstva na dalších místech diplom. Všechna družstva obdrží drobné  ceny.                         

Podle počtu a složení nahlášených družstev budou vyhlášeny jednotlivé kategorie 

společně nebo podle složení (ženy, muži, mix) 

Nářadí: Na akrobacii bude použit nafukovací pás airtrack. 

             Jako přeskokové nářadí na trampolíně bude k dispozici jazyk, švédská 

             bedna, kůň. Trampolíny – Dorádo, motýlek 

Hudební nahrávka: Pro obě disciplíny odevzdat u prezence na CD s označením 

družstva a disciplíny nebo na Flash disku. 

Za zdravotní stav nezletilých závodníků odpovídají rodiče, u dospělých odpovídá 

každý sám.  

 

 

Praha, duben 2017  

 

Alena Dvořáková      Iva Pízová 

      ředitelka soutěže            hlavní rozhodčí 


